emendas n<1s l e 2-CD que apresenta. 

-3-

Discussão, em turno único, do Projeto de Resolução n" 32, de 1979 (a­
presentado pela cOmissão de Economia como conclusão de seu Parecer 
n' 268, de 1979), que autoriza a Prefeitura Municipal de Uberaba (MG), a 
elevar em CrS 12.000.000,00 (doze milhões de cruzeiros) o montante de sua 
dívida consolidada, tendo 

PARECER, sob no 269, de 1979, da Comissão: 
- de Constituição e Justiça, pela constitucionalidade e juridicidade. 

O SR. PRESIDENTE (Gabriel Hermes) - Está encerrada a sessão. 
(Levanta-se a sessão às 18 horas e /0 minutos.)

[...]

PRESIDENTE (Nilo Coelho) - Item 3: 

Discussão, em turno único, do Projeto de ResolUção n9 32, de 
1979 (apresentado pela Comissão de Economia como conclusão de 
seu Parecer n9 268, de l979), que autoriza a Prefeitura Municipal 
de Uberaba (MG), a elevar em Cr~ 12.000.000,00 (doze milhões de 
cruzeiros}, o montante de sua divida consolidada, tendo 

PARECER, sob n• 269, de 1979, da Comissão: 
-- de Constituição e Justiça, pela constitucionalidade e juridi-

cidade. 

Em discussão o projeto. (Pausa.) 
Não havendo quem queira discuti-lo, declaro-a encerrada.